



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

UNDER-COVER HOLDING APS
KALLSVEJ 2, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2022

Thomas Johnsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Under-Cover Holding ApS Kallsvej 2 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 38 23 58 93 Stiftet: 1. december 2016 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Johnsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har i datterselskabet Under-Cover ApS korrigeret og nedskrevet varelageret i 2021, da det har vist sig, at det fejlagtigt har været medtaget i regnskabet i tidligere år. Dette har medført, at der i år er lavet korrektioner vedrører tidligere år som er korrigeret på egenkapitalen.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkning på årsrapporten af rettelsen af væsentlige fejl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bærer præg af Covid-19, hvor selskabets leverandører har haft store udfordringer med leverancer.

Resultatet er tilfredsstillende, efter omstændighederne og som forventet.

Under-Cover ApS vil i det kommende år skifte forretningsfokus og satse på drift og udlejning af MR Scanner.

Koncernen har opkøbt Privathospitalet Danmark og startet en Turnaround og forventer stor vækst i de kommende år. Købet er gennemført til en værdi under markedsværdien. Dette har betydet, at årsregnskab er positiv påvirket af badwill herfra, som er indtægtsført i 2021.

Nordic Body Solution står foran en spændende fremtid, da nyt forretningsområde er optaget.

Ledelsen forventer stor vækst på top og bundlinje for alle selskaber i koncernen.

Ledelsen har de fornødne kredit faciliteter til rådighed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....	1	4.314.148	-148.954
Eksterne omkostninger.....		-8.750	-5.000
DRIFTSRESULTAT.....		4.305.398	-153.954
Andre finansielle omkostninger.....	2	-10	-4.117
RESULTAT FØR SKAT.....		4.305.388	-158.071
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		4.305.388	-158.071
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.314.148	-148.954
Overført resultat.....		-8.760	-9.117
I ALT.....		4.305.388	-158.071

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.244.680	462.981
Finansielle anlægsaktiver.....	3	5.244.680	462.981
ANLÆGSAKTIVER.....		5.244.680	462.981
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		41.579	46.627
Tilgodehavender.....		41.579	46.627
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		41.579	46.627
AKTIVER.....		5.286.259	509.608
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.174.164	0
Overført resultat.....		465.737	334.513
EGENKAPITAL.....		4.689.901	384.513
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....		202.550	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		202.550	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		124.807	121.095
Anden gæld.....		265.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		393.808	125.095
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		393.808	125.095
PASSIVER.....		5.286.259	509.608
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	309.546	677.047	1.036.593
Korrektion af fejl.....		-309.546	-342.534	-652.080
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	0	334.513	384.513
Forslag til resultatdisponering.....		4.314.148	-8.760	4.305.388
Andre lovpligtige bindinger				
Andre reg. af indre værdi.....		-139.984	139.984	0
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	4.174.164	465.737	4.689.901

NOTER

			Note
Særlige poster			1
I forbindelse med erhvervelsen af kapitalandele i Privathospitalet Danmark ApS, fremkom der en badwill på cirka 5,4 mio. kr. Denne er indtægtsført under posten indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.			
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	4.042	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10	75	
	10	4.117	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		805.515	
Tilgang.....		265.001	
Kostpris 31. december 2021.....		1.070.516	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		-342.534	
Årets værdireguleringer		4.516.698	
Værdireguleringer 31. december 2021		4.174.164	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		5.244.680	
Goodwill			
Under-Cover Holding ApS har erhvervet kapitalandele i Privathospitalet Danmark ApS i årets løb. Kostprisen for kapitalandelen udgør 265 tkr. Badwill af årets køb udgør 5,4 mio. kr.			
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for alt mellemværende med datterselskabernes mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende med pengeinstituten udgjorde på statusdagen 10.424 tkr. Trækningsretterne udgjorde 9.450 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut er deponeret anparter, nom. 1.000 tkr., hvis regnskabsmæssig værdi udgør 4.743 tkr. pr. balancedagen.			

NOTER

			Note
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
